2021年 1月 22日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０２１年４月１日付 組織改編を決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．グループの組織改編
1) 各グループ工事関連部署及び一部業務を移管・統合し、「エンジニアリンググループ」を新設

2) 上記に伴い「ＩＵＣ総合技術研究所」を廃止（「エンジニアリンググループ」へ統合）

※一部業務移管・統合

※一部業務移管・統合

※一部業務除く

※一部業務移管・統合

※一部業務移管・統合

経 営 管 理 担 当 役 員 経 営 管 理 担 当 役 員

経 営 企 画 担 当 役 員 経 営 企 画 担 当 役 員

東 日 本 ビ ル マ ネ ジ メ ン ト 部

西 日 本 ビ ル マ ネ ジ メ ン ト 部
レ ジ デ ン シ ャ ル グ ル ー プ

レ ジ デ ン シ ャ ル グ ル ー プ レ ジ エ ン ジ ニ ア リ ン グ 部

Ｉ Ｕ Ｃ 総 合 技 術 研 究 所 エ ン ジ ニ ア リ ン グ グ ル ー プ

営 業 企 画 ラ イ フ サ ポ ー ト 部

西 日 本 マ ン シ ョ ン 管 理 グ ル ー プ 西日本マンションエ ンジニア リング部 西 日 本 マ ン シ ョ ン 管 理 グ ル ー プ

西 日 本 事 業 第 1 部

ビ ル マ ネ ジ メ ン ト グ ル ー プ ビ ル エ ン ジ ニ ア リ ン グ 部 ビ ル マ ネ ジ メ ン ト グ ル ー プ

（旧） （新）

東 日 本 マ ン シ ョ ン 管 理 グ ル ー プ 東日本マンションエ ンジニア リング部 東 日 本 マ ン シ ョ ン 管 理 グ ル ー プ

新設移管・統合後廃止

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：紅床（クレトコ）

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

組織改編のお知らせ